



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 апреля 2022 года

№ 164-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п

В таблицу приложения № 8 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2020 – 2023 годах, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности" к постановлению Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 – 2023 годах, в сфере жилищно-коммунального комплекса" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 8 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2020 – 2023 годах, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности"

- 1) в подразделе 1:
- в строке 17 слово "очистных" заменить словом "очистительных";
- после строки 36 дополнить строкой следующего содержания:

37	Омский муниципальный район Омской области	Реконструкция водопроводных сетей наружных № 2, местоположением: Омская область, Омский район, пос. Омский, г. Омск от ВНС – ул. Центральная 1 "А" (п. Омский), до кольца № 1 около АЗС № 7 – Красноярский тракт № 22 (г. Омск), кадастровый номер 55:20:160101:3455	62 199 883,43	x	x	x	x	x	x	62 199 883,43	0,00	62 199 883,43	x	x	95
----	---	--	---------------	---	---	---	---	---	---	---------------	------	---------------	---	---	----

- в строке "Распределенные средства по подразделу 1":
цифры "1 309 164 467,61" заменить цифрами "1 371 364 351,04";
цифры "621 913 712,79" заменить цифрами "684 113 596,22";
цифры "94 388 212,79" заменить цифрами "156 588 096,22";
- в строке "Нераспределенные средства по подразделу 1":
цифры "494 784 442,71" заменить цифрами "432 584 559,28";
цифры "62 199 883,43" заменить цифрами "0,00";
2) в строке "Распределенные средства":
- цифры "1 394 177 409,32" заменить цифрами "1 456 377 292,75";

- цифры "621 913 712,79" заменить цифрами "684 113 596,22";
 - цифры "94 388 212,79" заменить цифрами "156 588 096,22";
- 3) в строке "Нераспределенные средства":
- цифры "494 784 442,71" заменить цифрами "432 584 559,28";
 - цифры "62 199 883,43" заменить цифрами "0,00".
-